
DODATEČNÉ INFORMACE 8
(KE KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACI)

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku či z vlastního podnětu poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Je mozne predlozit ponuku len na niekore casti daného verejneho obstaravania alebo musi byt predlpozena 
ponuka na vsetky casti ?
ODPOVĚĎ 1
Zakázka je zadávána jednacím řízením s uveřejněním (§ 29 zákona) formou rámcové smlouvy s více dodava-
teli (§ 89 zákona) a není rozdělena na části ve smyslu § 98 zákona. V této fázi zadávacího řízení podávají 
dodavatelé žádost o účast, kterou prokazují kvalifikační předpoklady v plném rozsahu specifikovaném zadava-
telem v Kvalifikační dokumentaci.

DOTAZ 2
Je pozadovana miestna certifikacia elektromerov (v CR) alebo je akceptovatelna aj certifikatcie elektromerov 
medzinarodnymi instituciamipodla MID?

V bode 3.1 je uvedene:
“V přechodném období E.ON upřednostňuje vnitrostátní schválení typu a vnitrostátní kalibraci všech funkcí 
elektroměru s profilem zatížení, které jsou relevantní z hlediska kalibrace. “ 

Pokial mame sprave informacie, prechodne obdobie trva do konca oktobra 2016 a verejne obstaravanie je na 
dodavku elektromerov v obdobi 1.1.2016 – 31.12.2019, co znamena, ze ukoncenie dodavok bude az po ukon-
ceni prechodneho obdobia. Od konca roka 2016 co sa tyka certifikacie budu platne len podmienky MID. Ako 
sa bude potom (po roku 2016) riesit splnenie Vasej poziadavky na splnenie vnutrostatneho schvalenia typu a 
kalibracie ?
ODPOVĚĎ 2
Vzhledem k tomu, že část předmětného období zasahuje do přechodného období a požadavky se nebudou 
v průběhu dodávek měnit, upřednostňujeme vnitrostátní schválení typu. MID řeší pouze měření činné složky a 
nezabývá se jalovou složkou.

DOTAZ 3
V bode 4.1.18. je uvedena poziadavka ze elektromer ma mat “zalozne napajanie, svorky pre zalozne napa-
janie: 100-250V –AC”. Chapeme, ze elektromer ma mat zaloznu bateriu, aby bolo mozne odcitat fakturacne 
udaje. Ale naco je tam uvedeny externy vstup ? Tomu nerozumieme, prosim o blizsie vysvetlenie danej pozia-
davky.

Název veřejné zakázky: Dodávka profilových elektroměrů

Evidenčním číslo veřejné zakázky: 513660

Identifikační údaje o zadavateli
       Název: E.ON Distribuce, a.s.
       Sídlo: F.A.Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice
       IČ: 28085400
Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
Forma zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní



Strana 2

ODPOVĚĎ 3
V rámci splnění technické specifikace požadujeme svorky pro záložní napájení: 100-250 V -  AC. Záložní na-
pájení musí být zkonstruováno tak, aby bylo možné zajistit komunikaci s modemem a dálkový odečet. 

DOTAZ 4
Vo vasich podmienkach je uvedene, ze “Výrobce musí na své náklady zajistit, aby měřící sestava (elektroměr 
a modem) byla schopná komunikovat se stávající odečtovou centrálou E.ON pomocí protokolů IEC a 
DLMS”    
Ak elektromer splna len komunikaciu podla IEC, povazuje sa DLMS komunikacia za kriterium na vylucenie z 
verejneho obstaravania?
ODPOVĚĎ 4
Jak uvádí technická specifikace, požadujeme možnost odečtu přes oba protokoly.
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